別記様式第１号
　　令和　年　月　　日
　山形県知事　殿
（申請者）
所在地
氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

令和７年度山形県伝統工芸品等産業新規従事者支援奨励金支給申請書

山形県伝統工芸品等産業新規従事者支援奨励金の支給を受けたいので、令和７年度山形県伝統工芸品等産業新規従事者支援奨励金支給要綱第５条の規定により申請します。

１　支給申請額　　　　　　　 金　　　　　　　　円 （④の額）

	① 令和７年４月から申請日の属する月の前月までの従事月数
	か月

	② ①のうち従事時間数が80時間を下回った月数
	か月

	③ 申請日の属する月から令和８年３月までの従事予定月数
	か月

	④ 支給申請額（（①－②＋③）×100,000円）
	円

２　奨励金振込先
	金融機関名

	本支店名

	預金種別
	普通　　・　　当座

	（フリガナ）

	口座名義人

	口座番号

	（左詰で記入してください）

[bookmark: _GoBack]注）口座名義人は原則として申請者と同一としてください。口座名義人が申請者と同一でない場合は、委任状の提出が必要です。

３　添付書類（提出前のチェックに御利用ください）

	項目
	提出書類の例 及び 確認事項
	チェック欄

	(1)
	申請者の意思
	本人調書（様式第２号）
	☐

	(2)
	支給要件の確認
	誓約書（様式第３号）
	☐

	(3)
	従事事業所の現況
	推薦書（様式第４号）
	☐

	(4)
	申請者の雇用契約
	従事事業所との雇用契約書の写しその他の雇用契約の内容が確認できる書類又は個人事業の開業届出書の写し
	☐

	(5)
	申請者の労働時間
	申請時点までの従事事業所でのタイムカードの写し、出勤簿の写しその他の労働時間が確認できる書類
	☐

	(6)
	奨励金の振込先
	申請者名義の預貯金通帳の表紙及び表紙裏面（金融機関
名、店名、店番号、口座種別、口座番号及び口座名義人（カ
タカナ名義を含む。）が記載されたページ）の写し
	☐